

Émetteur
Adressé à
SFACS Industrie

3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE

Tél.: 09 61 31 16 40 - Fax: 04 86 55 63 01
Email: info@sfacs-industrie.fr
Web: www.sfacs-industrie.fr

SCIERIE DROM'BOIS

11/13 Rue Gay Lussac
26600 PONT-DE-L'ISERE

Numéro TVA: FR33341684447
SIRET: 34168444700038

Remplacement cuve 500Litres de votre local tech fab Air comprimé

Dépose et remplacement sècheur ACT40 sous dimensionné et Hors service, par EDD 280 en promo et ses 2 filtres (ce qui supprime le problème du filtre deltech ref effacée)

Création d'une Nourrice inox en 28 avec 2 bypass (cuve et ensemble traitement), vannes et accessoires

- Entretien du vis IR de 18.5kw 8.5 bars en adaptable

BL N°24 du 28/08/2024

Montants exprimés en Euros

Désignation	P.U. HT	Qté	Total HT
edr25 - forfait chantier (Main d'oeuvre et deplacement)	1 089,96	1	1 089,96
AIP_F0050 - FILTRE RESEAU	179,84	2	359,68
HDA_F66603220 - Purge électrique temporisée KIT purge électrique temporisée G1/2 Mâle + robinet collect. impureté + 1.7 m câble électrique + Prise SHUKO - 220V- 50HZ Pas. 4 mm - tempo. ouverture 0.5 à 10 sec. Fréquence ouverture 0.5 à 45 mn IP65 Max.16B	75,46	1	75,46
SEC_42150011E - RESERV. AIR COMPRI ME GALVA 500L-11b+KIT	669,91	1	669,91
AIP_EDD280 - SECHEUR PAR REFRIGERATION	1 645,84	1	1 645,84
EDR_159 - console	12,09	2	24,18
SFA_RECYHUI - RECYCLAGE DES DIFF FILTRES ET HUILE	6,71	1	6,71
uni_3490100048473 - COMPRESSOR VRS 46 - 5L	35,38	2	70,76
OV6077 - separateur air huile	92,23	1	92,23
SH62172 - filtre a huile	20,14	1	20,14
SA19367 - filtre a air	14,09	1	14,09
HDA_A12000000 - Rouleau Teflon PTFE 12mm - épaisseur 0.075mm - blanc Rouleau de bandeTeflon PTFE	0,80	3	2,40
HDA_T08008025 - Tube PA incolore Ø6x8 25m Tube polyamide calibré PA12 Rilsan Ø 6x8 INCOLORE en couronne de 25m -Boite dévidoir carton - ISO7628 - PS : 19 bar à +23°C	53,66	1	53,66
HDA_P12340506 - "Manchon fileté DN40/50 G1""1/4" Manchon GIRAIR Fileté Ø40 et Ø50 G11/4 mâle avec insert laiton -PN: 12.5 bar	26,83	1	26,83
HDA_P10240000 - "Coude égal 90° ""GIRAIR"" Ø 40 PN: 12.5 bar" Coude égal 90° GIRAIR Ø 40 PN: 12.5 bar	9,22	1	9,22
HDA_P14001000 - "Colle polymère de soudure 1 litre pour raccords et tubes ""GIRAIR"" Colle polymère de soudure 1 litre pour raccords et tubes GIRAIR	122,41	1	122,41
HDA_P10040000 - Tube rigide Ø 40 en 4 mètres Tube rigide GIRAIR Ø 40 en barre de 4 mètres - PN: 12.5 bar -Prix du mètre	20,12	1	20,12

BEL_TU-35A - Tube inox 304 diam. ext. 35 x 1,5 - Longueur 6ml (prix au metre)	11,65	18	209,70
BEL_M-35 - Manchon diamètre extérieur 35 Manchon diamètre extérieur 35	4,82	4	19,28
BEL_C90-35 - 35 Courbe à 90° diamètre extérieur 35	10,32	11	113,52
BEL_TE-35 - Té égal diam. ext. 35 Té égal diam. ext. 35	12,50	5	62,50
BEL_R3M-35.1¼ - Raccord mixte 3 pièces mâle dia. ext.	26,44	9	237,96
BEL_RMM-35.1¼ - Raccord mixte mâle diam. ext. 35. 1¼"	12,13	2	24,26
BEL_CL-35 - Collier protégé pour tube diam. 35 - M8 - Verr. Rapide	1,01	12	12,12
HDA_V100-03-103R - Vanne 1/4 Tour PN50 F/F 1/2 Vanne à boisseau sphérique 1/4 Tour F/F G 1/2 Passage intégral DN15 PN50 Poignée acier rouge -20°C à 150°C (sauf vapeur)	7,55	1	7,55
HDA_V100-06-106R - "Vanne 1/4 Tour PN30 F/F 1""1/4" Vanne à boisseau sphérique 1/4 Tour F/F G 11/4 Passage intégral DN25 PN40 Poignée acier ROUGE -20°C à +150°C (sauf vapeur)	28,51	9	256,59
HDA_A41103103 - "Mamelon conique mâle/mâle G1/2""xG1/2"" Laiton N" Mamelon conique mâle/mâle G1/2xG1/2 laiton nickelé	1,68	1	1,68
HDA_A41105105 - "Mamelon conique mâle/mâle G1""xG1"" Laiton N" Mamelon conique mâle/mâle G1xG1 laiton nickelé	7,55	4	30,20
HDA_A41504103 - Réduction conique MF G3/4"xG1/2"" Laiton N Réduction conique Mâle/Femelle G3/4xG1/2 laiton nickelé	2,52	1	2,52
HDA_B10204200 - Ens. soufflage Blu. PU 5x8 4m	18,46	1	18,46

Conditions de règlement: Règlement à 30 jours fin de mois

Règlement TTC par chèque à l'ordre de SFACS Industrie envoyé à

3085 Route de Montfalcon
MONTRIGAUD
26350 VALHERBASSE

Règlement par virement sur le compte bancaire suivant:

Banque: CAISSE D'EPARGNE
Adresse: TOURNON SUR RHONE
Nom du propriétaire du compte: SFACS INDUSTRIE
Code IBAN: FR76 1426 5006 0008 7710 9354 338
Code BIC/SWIFT: CEPAPRPP426

Total HT	5 299,94
Total TVA 20%	1 059,98
Total TTC	6 359,92
Payé	6 359,92
Reste à payer	0,00

Versements déjà effectués

Règlement	Montant	Type	Num
26/08/2024	1 900,00	Acompte	AC2408-0002
30/10/2024	4 459,92	Virement bancaire	